ZALACZNIK NR 1 do Uchwaty Nr V/30/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajenskie z dnia 18 marca 2015 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY Miasteczko Krajernskie na 2015r.

Dziat

Rozdzial

Paragraf|

Tres¢

Stan na dzien:05-02-15

Stan na dzieri:18-03-15

Zmiana

Wiasne

750

Administracja publiczna

75023

2617,00

rzedy gmin (miast 1 miast na
prawach powiatu)

2117,00

Ogélem

Wiasne

Ogdlem

47 456,46

709548

4978,46

orozumi|
Zlecone aila
0,00] 0,00

4978,46

497836

0,00]

0,00 4978,46

[Wiplywy z réznych dochodow

0,00

497691

497691

497691

0,00

wplywy z odszkodowania za
uszkodzone mienie

0,00

497691

497691

497691

0,00

4 976,91

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

0,00

0,00|

756

Dochody od oséb prawnych,
od oséb fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowoéci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich
poborem

3093 394,00

0,00 0,00

3 093 394,00

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku
od czynnosci cywilno-prawnych)
oraz podatkéw i optat lokalnych
od oséb fizycznych

7213 000,00

0320

Podatek rolny

480 000,00

0,00]

758

Rézne rozliczenia

75801

4628 817,00

CzesC odwiatowa subwencyi
ogélnej dla jednostek
samorzadu terytonialnego

Subwencje ogoine z budzetu

panstwa

2999 371,00

72935 371,00

[801

Strona: 1

Oswiata i wychowanie

191 224,00

1,55

3042 008,00

1.55

1,55

0,00

1,55

551

3042 008,00

0,00]

0,00

-51 386,00

0,00' 0,00[

-51 386,00

51 386,00
-102 312,00

0,00

-102 312,00

102 312,00

0,00] -102312,00

192 376,80

1152,80

0,00] 1152,80



Stan na dzie:05-02-15 Stan na dzien:18-03-15 Zmiana
Dzial | Rozdzial| Paragraf| Tresé i [ 1
Wiasne Zlecone | Ogélem Wiasne Zlecone |POrOZUMi Ogélem Wiasne Ziecone |7 orozumil Ogélem
enia enia enia
80101 Szkoly podstawowe 15 000,00 0,00 0,00] 15 000,00 17 122,80 0,00 0,00 17 122,80 2122,80 0,00 0,00 2122,80
0960 Otrzymane spadki, zapisy | 0,00 D,ﬁ 0, o, 3 0,00] 2122,80 0,00
darowizny w postaci pienigznej
80104 Przedszkola 176 224,00 0,00 0,00 176 224,00 175 254,00 0,00 175 254,00 -970,00 0,00
0970 Wplywy z roZnych dochoddw 0,00, 0,00 0,00 0,00 500, X 500,00 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z 126 224,00 0,0-D-l 0,00‘ 126 224,00/ 124 754,00 0,00] 124 754,00 -1470,00 0,00] 0,00 -1470,00
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadar biezacych
amin (zwiazkéw gmin)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 0,00 0,00 0,00 4 500,00
narodowego
92105 Pozostale zadania w zakresie 0,00 0, 0,00 4500,00
kultury
2320 Dotacje celowe otrzymane 0,00 0, 0,00 4500,00
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego
Razem 9105 567,00 1084 433,00 0,00 10 190 000,00 8 958 000,26 1084 433,00 4500,00 10 046 933,26 -147 566,74 0,00 4500,00 -143066,74
Przewodnicz ady

Strona: 2

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Danuta Szaefer



